
TP-Link PSM150-AC napájecí modul 150W
AC

cena vč DPH: 2145 Kč
cena bez DPH: 1772 Kč

Kód zboží (ID): 4647140

PN: PSM150-AC

Záruka: 60 měsíců

Napájecí modul se vstupem střídavého proudu a výstupem stejnosměrného proudu.
Umí převádět vstupní napětí na 12 V s maximálním výstupním výkonem 150 W.
Napájecí modul je vyměnitelný za provozu, takže při jeho instalaci nebo výměně
nedochází k žádnému přerušení provozu systému. Zdroj je určen do TP-Link GPON
zařízení DS-P7001-08 a DS-P7001-16. Výkon [W]:150 Výstupní napětí [V]:12
Výstupní proud [A]:12,5 Provozní teplota [°C]:0 až 70 Šířka [mm]:120 Výška
[mm]:42 Hloubka [mm]:213

Napájecí modul se vstupem střídavého proudu a výstupem stejnosměrného
proudu. Umí převádět vstupní napětí na 12 V s maximálním výstupním výkonem
150 W. Napájecí modul je vyměnitelný za provozu, takže při jeho instalaci nebo
výměně nedochází k žádnému přerušení provozu systému. Zdroj je určen do TP-
Link GPON zařízení DS-P7001-08 a DS-P7001-16. Výkon [W]:150 Výstupní napětí
[V]:12 Výstupní proud [A]:12,5 Provozní teplota [°C]:0 až 70 Šířka [mm]:120 Výška
[mm]:42 Hloubka [mm]:213

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

